

ZMLUVA O DIELO

na vykonanie revízií tlakových zariadení a odstránenie
závad, uzavretá podľa
ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Národný ústav tuberkulózy, pľúcnych chorôb
 a hrudníkovej chirurgie
 V Y Š N Ě H Á G Y, 059 84

Zastúpený: Ing. Jozef Poráč, MPH
 riaditeľ NÚTPCHaHCH

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu :
IČO :
DIČ :
IČ DPH :

Dodávateľ :
 REOP POPRAD, s.r.o.
 Hraničná 3975/32
 Poprad
Zastúpený: Ivan Čapka

Bankové spojenie: VÚB Poprad
Číslo účtu :
IČO :
DIČ :
IČ DPH :

II.

Predmet diela

1. Objednávateľ touto zmluvou zadáva a zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa zhotoviť revízie vyhradených technických zariadení tlakových a odstránenie porevíznych závad.
2. Rozsah prác je daný rozsahom udaným v revíznom pláne podľa platných noriem pre všetky objekty v správe objednávateľa a naväzuje na rozsah prác vykonávaných zhotoviteľom pre objednávateľa pred uzatvorením tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo aj po častiach (čiastočné splnenie) vždy neodkladne prevziať a zaplatiť dohodnutú odmenu za jeho vykonanie.

III.

Doba platnosti zmluvy

1. Doba vykonávania diela a platnosti tejto zmluvy sa dojednáva na dobu 12 mesiacov.
2. Zmluvné strany dojednávajú možnosť ukončenia platnosti tejto zmluvy výpoveďou v trojmesačnej výpovednej lehote počítanej od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Na zánik tejto zmluvy sa inak vzťahujú ustanovenia Obchodného a Občianskeho zákonníka.

3. Revízie tlakových zariadení budú vykonané v termínoch podľa platných STN. Lehoty na vykonanie porevíznych opráv budú stanované v revíznej správe podľa rozsahu opráv.

IV.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Cena za zhotovenie diela je dojednaná zmluvnými stranami tak, že bude určená podľa cenníkov vzťahujúcich sa na vykonávané dielo, pokiaľ nedôjde medzi zmluvnými stranami k inej dohode v súlade so zák. č. 526/1990 Zb. o cenách. Cenník Presox VC 7/222/99. Cenníkové položky sú v prílohe tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ vždy po odovzdaní jednotlivých revíznych správ alebo vykonaní porevíznych opráv hodnotu (dohodnutú cenu) diela vyfaktúruje objednávateľovi.
3. Faktúry zhotoviteľa sú splatné vždy do 30 dní od ich doručenia objednávateľovi.

V.

Ostatné dojednania

1. Objednávateľ po dohode so zhotoviteľom umožní zhotoviteľovi v dohodnutom termíne vstup na pracovisko (objekt), v ktorom sa má vykonať dohodnuté dielo.
2. Právne vzťahy medzi zmluvnými stranami bližšie neupravené v tejto zmluve sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami.
4. Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy musia byť vykonané v písomnej forme po predchádzajúcej dohode zmluvných strán.
5. Táto zmluva bola vypracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží 2 vyhotovenia.

V Poprade dňa 1.2.2014

objednávateľ

dodávateľ

REOP POPRAD, s.r.o.
Hraničná 32, Poprad

P r í l o h a ZoD

Tlakové nádoby stabilné TNS:

Vonkajšia prehliadka TNS

	kus/rok	cena/kus	spolu bez DPH
do 0,2 m3	5	28,93 €	144,65 €
od 0,8 do 1,5 m3	1	34,90 €	34,90 €
od 1,5 do 5,0 m3	9	28,90 €	260,10 €

Stredotlaké parné kotly:

Vonkajšia prehliadka kotla

	kus/rok	cena/kus	spolu bez DPH
do 30 m2	12	95,50 €	1146,00 €
od 140 do 500 m2	16	102,85 €	1645,60 €

Vnútoraná prehliadka kotla

	kus/rok	cena/kus	spolu bez DPH
do 30 m2	3	159,80 €	479,40 €
od 140 do 500 m2	4	178,45 €	713,80 €

Skúška tesnosti kotla

	kus/rok	cena/kus	spolu bez DPH
do 30 m2	3	85,20 €	255,60 €
od 140 do 500 m2	4	98,85 €	395,40 €

Odborná prehliadka NTL kotolne:

	kus/rok	cena/kus	spolu bez DPH
do 500 kW	1	103,20	103,20 €

Spolu bez DPH:	5.178,65 €
DPH 20 % :	1.035,73 €
SPOLU s DPH :	<u>6.214,38 €</u>

V Poprade dňa 10.01.2014